CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00034/2016

 Mauricio Gomes Ferreira e Carlos Roberto Fernandes, vereadores da
Câmara Municipal de Nipoã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICAM
ao Senhor Prefeito Municipal o que segue:

Solicitam conserto de desnível  na Rua Amazonas nº895, onde todas as

vezes que chove fica cheio de água empossada.

JUSTIFICATIVA

A água empossada na referida Rua causa muitos transtornos, além da
sujeira parada em frente às residências também serve como criadouro para o mosquito
transmissor da dengue, portanto é necessário providências no sentido de solucionar tal problema
que vem afetando o bem estar dos moradores do local.

Sala das Sessões, 09 de maio de 2016.

Vereadores:

Mauricio Gomes Ferreira                                                             Carlos Roberto Fernandes